
čp. 5266

čp. 5286

- 0m

Kamenný Vrch

- 50m

Schéma B/25.1 dle TP 66
- operativní pracovní místo na vozovce
- výkopové práce probíhají mimo vozovku
- vozidlo pohybující se podél krajnice slouží pouze pro vykládku 
a nakládku sypkého materiálu nebo pro zhotovení protlaku
- na vozovce bude pouze jedno vozidlo s pojízdnou uzavírkovou 
tabulí typu II
 - dodávka s přívěsným vozíkem, na kterém je DZ Z7 ("šipka"), 
délka max. 10m, šířka max. 2,2m

!!! Dodávka se nesmí pohybovat v prostoru odbočovacího pruhu 
na Kamenný Vrch, není zde dostatečný průjezd !!!

Dodávka se bude pohybovat pouze mezi 50. až 260. metrem ve 
směru na Jirkov

Březový Vrch

- 0
m

- 5
0m

- 260m

- 140m

Pa
no

ra
m

a

Schéma B/25.1 dle TP 66
- operativní pracovní místo na vozovce
- výkopové práce probíhají mimo vozovku
- vozidlo pohybující se podél krajnice slouží pouze pro vykládku 
a nakládku sypkého materiálu nebo pro zhotovení protlaku
- na vozovce bude pouze jedno vozidlo s pojízdnou uzavírkovou 
tabulí typu II
 - dodávka s přívěsným vozíkem, na kterém je DZ Z7 ("šipka"), 
délka max. 10m, šířka max. 2,2m

!!! Dodávka se nesmí pohybovat v prostoru odbočovacího pruhu 
na Kamenný Vrch, není zde dostatečný průjezd !!!

Dodávka se bude pohybovat pouze mezi 50. až 260. metrem ve 
směru na Jirkov

KAMENNÝ VRCH, CHOMUTOV
1.část 2.část




